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FE DE ERRATAS 

DICE: 

Fichas de evaluación 

1. FICHA DE EVALUACIÓN DE HOJA DE VIDA 

N° APELLIDOS Y NOMBRES 

EVALUACIÓN DE HOJA DE VIDA TOTAL 

Formación 
Académica 

Experiencia Laboral  

60  

20 40  

Formación 
Académica 

Años de Experiencia Laboral 

Perfil mínimo 
requerido 

Mínimo requerido por perfil de 
puesto en experiencia general y 

específica. 

Experiencia General: 0.5 de punto por 
cada año adicional al perfil mínimo 
requerido. (máx. 02. puntos). 
Experiencia Específica: 01 punto por 
cada año adicional al perfil mínimo 
requerido. (máx. 03 puntos). 

 

20 25 De 0 a 15 60 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      
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DEBE DECIR: 

Fichas de evaluación 

1. FICHA DE EVALUACIÓN DE HOJA DE VIDA 

N° APELLIDOS Y NOMBRES 

EVALUACIÓN DE HOJA DE VIDA TOTAL 

Formación 
Académica 

Experiencia Laboral  

60  

20 40  

Formación 
Académica 

Años de Experiencia Laboral 

Perfil mínimo 
requerido 

Mínimo requerido por perfil de 
puesto en experiencia general y 

específica. 

Experiencia General: un (01) punto por 
cada año adicional al perfil mínimo 
requerido. (máx. 5. puntos) 
Experiencia Específica: dos (02) puntos 
por cada año adicional al perfil mínimo 
requerido. (máx. 10 puntos) 
 

 

20 25 De 0 a 15 60 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      
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